P ro c e sso
488

WILLIAM CARLOS ZERO DA SILVA

Sucede que, depois de ter sido habilitada no pleito, teve a sua proposta 
desclassificada, sob a alegação de que a mesma era valor maior do que a 
concorrência sendo que apresentamos o valor total de R$ 15.008,00 (quinze mil e 
oito reais) para carga horária anual de 350 horas/ano como solicitada, sendo que este 
foi apresentado como ganho a empresa Diane Gonçalo Ribeiro Informática Eireli no 
valor maior de RS 15.120,00 (quinze mil, cento e vinte reais).

II -  DO PEDIDO

Em face do exposto e tendo na devida conta que os preços ofertados pela 
concorrente são efetivamente maiores, requer-se o provimento do presente recurso, 
com efeito para:

• determinar-se à Comissão que faça a revisão dos orçamentos enviados